
PAPILDINĀTS: Valsts policija meklē 2023. gadā dzimušo Andreju Kuzņecovu; aizturētas divas
personas

Publicēts: 01.02.2025.

Informācija papildināta 2025. gada 3. februārī:

Šodien, 3. februārī, Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes Ziemeļlatgales iecirkņa Izmeklēšanas nodaļas amatpersonas vērsās

tiesā ar ierosinājumu piemērot ar brīvības atņemšanu saistītu drošības līdzekli – apcietinājumu vienai aizdomās turētajai personai.

Tiesa neapmierināja ierosinājumu un piemēroja ar brīvības atņemšanu nesaistītu drošības līdzekli - policijas uzraudzību. Otrai vakar

aizturētajai personai kriminālprocesā piemērots statuss persona, pret kuru sākts kriminālprocess. 

Tāpat pieņemts lēmums pārkvalificēt kriminālprocesu pēc Krimināllikuma 174. panta otrās daļas par cietsirdīgu vai vardarbīgu

apiešanos ar mazgadīgo, ja ar to mazgadīgajam nodarītas fiziskas vai psihiskas ciešanas un ja tās nodarījušas personas, no kurām

cietušais ir materiāli vai citādi atkarīgs, kā arī pēc Krimināllikuma 123. panta pirmās daļas par prettiesisku nonāvēšanu aiz

neuzmanības. 

Izmeklēšana kriminālprocesā turpinās.

---

Informācija papildināta 2025. gada 2. februārī:

https://www.vp.gov.lv/lv


Saistībā ar pazudušo mazo Andreju, kuru diemžēl neizdevās glābt, vakar Valsts policija ir aizurējusi divas personas, kuras šobrīd

atrodas īslaicīgās aizturēšanas vietā. Par drošības līdzekļa piemērošanu vēl tikai lems.

Turpinās izmeklēšanā kriminālprocesā, kurš sākts pēc Krimināllikuma 141. panta (2). daļas - par tādas personas apzinātu

atstāšanu bez palīdzības, kura atrodas dzīvībai vai veselībai bīstamā stāvoklī un kurai nav iespējas saglabāt sevi mazgadības,

vecuma, slimības vai savas nevarības dēļ, ja vainīgajam bijusi iespēja sniegt cietušajam palīdzību un bijis pienākums rūpēties par

viņu vai arī vainīgais pats viņu nostādījis dzīvībai bīstamā stāvoklī, un ja palīdzības nesniegšana izraisījusi cilvēka nāvi vai citas

smagas sekas.

---

Informācija papildināta 2025. gada 1. feburārī pulksten 22.35: Par spīti ilgstoši veiktiem reanimācijas pasākumiem, bērna dzīvību

glābt vairs nevarēja. Ir sākts kriminālprocess, notiek visu apstākļu skaidrošana un izmeklēšana.

---

Informācija papildināta 2025. gada 1. februārī pulksten 22.15

Pazudušais Andrejs Kuzņecovs ap 21.40 atrasts bezsamaņā, mediķi cīnās par viņa dzīvību.

Valsts policija informāciju par pazudušo bērnu saņēma šodien ap pulksten 15.00, pēc kā Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes

Ziemeļlatgales iecirknis nekavējoties uzsāka meklēšanas pasākumu, piesaistot plašus spēkus, tostarp kolēģus no citām

struktūrvienībām ar vairākiem droniem un kinologu ar dienesta suni.

Meklēšanas pasākumos tika iesaistīti arī kolēģi no VUGD un Valsts robežsardzes helikopters, tika pārbaudītas vairākas ūdenstilpes

un apsekota plaša apkārtēja teritorija.

Pēc vairāku stundu meklēšanas, mazo puiku bezsamaņā atrada Valsts policijas darbinieks vairāk nekā kilometru no dzīvesvietas,

pie dzelzceļa sliedēm.

Atbalstu policijai meklēšanā sniedza arī liels brīvprātīgo skaits. Izsakām pateicību par iesaisti un vēlmi palīdzēt, kā arī nepalikšanu

vienaldzīgiem.

---

Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes Ziemļlatgales iecirkņa amatpersonas meklē 2023. gadā dzimušo Andreju Kuzņecovu,

kurš šodien, 2025. gada 1. februārī, ap pulksten 13.30 izgāja no savas dzīvesvietas Rēzeknes novadā, Lendžu pagastā, Skangaļos,

Straujās un līdz šim brīdim bērna atrašanās vieta nav zināma.

Pazīmes: bija ģērbies pelēkas krāsas ziemas jakā, pelēkas krāsas zeķubiksēs, pelēkas krāsas džemperī un gaišas krāsas zeķēs,

kājās nav apavu.

Valsts policija aicina aplūkot bērna fotogrāfiju un atsaukties ikvienu, kurš zina viņa iespējamo atrašanās vietu, zvanot pa tālruņa

numuru 65703803 vai 112!

Meklēšanas pasākumos Valsts policija iesaistījusi gan kinologus ar suņiem, gan dronus, kas pārmeklē tuvāko apkārtni. Valsts

ugunsdzēsības un glābšanas dienests veic meklēšanas pasākumus tuvākajās ūdenstilpēs.

Šobrīd policijai atbalstu sniedz arī atsevišķi brīvprātīgie, bet patlaban plašāka brīvprātīgo iesaiste nav nepieciešama! Rūpēs par

brīvprātīgo personu drošību, policija aicina iedzīvotājus pašrocīgi neizvērst meklēšanas pasākumus un uzticēties profesionāļiem! Ja

būs nepieciešama plašāka brīvprātīgo iesaiste – policija ziņos!

1



Saistītas tēmas

Preses relīzes

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunums/papildinats-valsts-policija-mekle-2023-gada-dzimuso-andreju-kuznecovu-aizturetas-

divas-personas

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B56%255D=56

	PAPILDINĀTS: Valsts policija meklē 2023. gadā dzimušo Andreju Kuzņecovu; aizturētas divas personas
	Saistītas tēmas

